
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Torneo 26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1 2403071A

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 01-03-2024 - 29-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'INGIULLO Giovanni - TOBIA F.

Partecipanti 35

Sito Internet

Ferretti Carlo

1Di Chiara Mauro

2
Alaimo Cristian

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Ferretti Carlo 4.5 ITA 12.5012.508.50 11.002030 1887 2224 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 1971

2 4 CM Di Chiara Mauro 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.501908 1794 2035 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1980

3 2 CM Alaimo Cristian 4.0 ITA 8.00 8.00 4.00 6.00 2007 1893 2167 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1997

4 11 1N Catalano Leonardo 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.00 1842 1769 2010 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

5 8 1N Zannella Valentino 3.5 ITA 12.5012.508.50 8.50 1857 1817 2010 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1984

6 13 CM Marguati Massimiano 3.5 ITA 12.0014.508.00 9.50 1817 1820 1970 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1974

7 3 NC Pohoata Ionut-silviu3.5 ITA 13.5014.509.50 8.50 1942 1811 1975 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1983

8 10 1N Ferrario Enrico 3.5 ITA 9.00 10.506.00 6.50 1848 1726 1916 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1957

9 28 2N Saggiorato Diego 3.5 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1678 1764 1889 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 0 1974

10 12 CM Malano Francesco 3.0 ITA 12.5013.008.50 5.50 1837 1752 1865 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1947

11 14 1N Crepaldi Manuele 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 1813 1809 1882 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

12 35 NC Roibu Cristian-emanoil3.0 ITA 10.5010.507.00 5.00 1530 1835 1643 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1974

13 34 NC Grande Giulio 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 3.25 1399 1815 1623 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 1 0 2004

14 22 1N Alemanni Marco 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1728 1788 1861 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

15 7 CM Martin Tiziano 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1896 1679 1766 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

16 6 1N Picarella Marco 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.50 1899 1735 1735 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 1 1 1975

17 9 1N Petrini Alberto 2.5 ITA 10.0010.006.50 4.00 1851 1681 1700 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 1964

18 24 2N Chiusano Mario 2.5 ITA 11.5011.508.00 3.75 1690 1851 1765 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1950

19 32 2N Chialva Federico Ryoma2.5 ITA 10.0010.006.00 3.00 1614 1809 1809 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 2010

20 31 2N Madrid Valdivia Rosvely Ma2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.50 1624 1708 1583 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 0 1991

21 5 1N Guarneri Giuseppe 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 1900 1792 1918 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1969

22 20 2N Canevarolo Luca 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1744 1778 1707 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1964

23 16 2N Mannino Fabio 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.00 1762 1675 1676 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1984

24 30 2N Fazzalari Marco 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1652 1701 1644 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

25 29 2N Popa Costel 2.0 ITA 7.00 7.00 5.00 2.25 1671 1731 1644 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1971

26 21 2N Del Gaudio Massimo 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1730 1713 1714 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 2 1971

27 25 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 0.50 1684 1717 1593 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1950

28 26 2N Salerno Carmine 1.5 ITA 9.50 10.505.50 1.75 1684 1737 1589 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1967

29 17 1N Barcellona Antonino 1.5 ITA 7.50 8.00 5.50 1.25 1761 1621 1513 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1970

30 23 2N Rubino Michele 1.5 ITA 7.00 7.50 4.50 1.25 1698 1725 1577 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1966

31 33 3N Carrisi Roberto 1.0 ITA 10.0010.006.00 1.50 1570 1758 1565 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1967

32 19 2N De Paulis Sergio Carlo1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1751 1771 1531 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1955

33 27 2N Olivero Massimiliano1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1681 1758 1024 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

34 15 1N Di Stefano Marco 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1803 1811 1076 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 1 1965

35 18 1N Lieggi Daniele 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1759 2030 1295 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1977
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Alaimo Cristian ITA PIE TO 2007 1893 2167 1997 M 2803106 155790

22 1N Alemanni Marco ITA PIE TO 1728 1788 1861 1951 M 2811893 110467

17 1N Barcellona Antonino ITA PIE TO 1761 1621 1513 1970 M 840874 104313

20 2N Canevarolo Luca ITA PIE TO 1744 1778 1707 1964 M 897523 144185

33 3N Carrisi Roberto ITA PUG LE 1570 1758 1565 1967 M 28575776 197766

11 1N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1842 1769 2010 2005 M 2830383 165103

32 2N Chialva Federico RyomaITA PIE TO 1614 1809 1809 2010 M 23407697 206385

24 2N Chiusano Mario ITA PIE TO 1690 1851 1765 1950 M 2833820 166623

25 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1684 1717 1593 1950 M 811343 102811

14 1N Crepaldi Manuele ITA PIE TO 1813 1809 1882 1975 M 835080 104309

19 2N De Paulis Sergio CarloITA PIE CN 1751 1771 1531 1955 M 866733 103254

21 2N Del Gaudio Massimo ITA PIE TO 1730 1713 1714 1971 M 840920 104316

4 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1908 1794 2035 1980 M 825034 120599

15 1N Di Stefano Marco ITA PIE TO 1803 1811 1076 1965 M 857408 129589

30 2N Fazzalari Marco ITA PIE TO 1652 1701 1644 1976 M 28595300 202523

10 1N Ferrario Enrico ITA PIE TO 1848 1726 1916 1957 M 821489 111185

1 CM Ferretti Carlo ITA PIE TO 2030 1887 2224 1971 M 827975 103252

34 NC Grande Giulio ITA PIE TO 1399 1815 1623 2004 M 23423145 208373

5 1N Guarneri Giuseppe ITA PIE TO 1900 1792 1918 1969 M 823830 104315

18 1N Lieggi Daniele ITA PIE TO 1759 2030 1295 1977 M 836109 104314

31 2N Madrid Valdivia Rosvely MaITA PIE TO 1624 1708 1583 1991 M 28521102 184807

12 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1837 1752 1865 1947 M 805793 102185

16 2N Mannino Fabio ITA PIE TO 1762 1675 1676 1984 M 891215 120335

13 CM Marguati Massimiano ITA PIE TO 1817 1820 1970 1974 M 826910 104725

7 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1896 1679 1766 1959 M 816450 109529

27 2N Olivero MassimilianoITA PIE CN 1681 1758 1024 1970 M 28567579 130774

9 1N Petrini Alberto ITA PIE TO 1851 1681 1700 1964 M 857424 100143

6 1N Picarella Marco ITA PIE TO 1899 1735 1735 1975 M 826260 116777

3 NC Pohoata Ionut-silviuITA PIE TO 1942 1811 1975 1983 M 42203708 189472

29 2N Popa Costel ITA PIE TO 1671 1731 1644 1971 M 865095 139582

35 NC Roibu Cristian-emanoilITA PIE TO 1530 1835 1643 1974 M 1203665 131276

23 2N Rubino Michele ITA PIE TO 1698 1725 1577 1966 M 28516770 184092

28 2N Saggiorato Diego ITA PIE TO 1678 1764 1889 1974 M 2831533 166561

26 2N Salerno Carmine ITA PIE TO 1684 1737 1589 1967 M 891134 144296

8 1N Zannella Valentino ITA PIE TO 1857 1817 2010 1984 M 2891463 178184
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26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Ferretti Carlo 4.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 0 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 0

3 2 CM Alaimo Cristian 4.0 ITA | 0 Â½ | 15 B 1 | 0 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 1

7 3 NC Pohoata Ionut-silviu 3.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 35 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 1

2 4 CM Di Chiara Mauro 4.0 ITA | 20 N 1 | 13 B Â½ | 32 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | -1

21 5 1N Guarneri Giuseppe 2.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 0 0 | 12 N 0 | 0 0 | -1

16 6 1N Picarella Marco 2.5 ITA | 23 N 1 | 0 1 | 0 0 | 24 B Â½ | 13 N 0 | -1

15 7 CM Martin Tiziano 3.0 ITA | 24 B 1 | 35 N 0 | 19 B 1 | 14 N 0 | 32 N 1 | -1

5 8 1N Zannella Valentino 3.5 ITA | 0 Â½ | 21 B 1 | 13 N 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 0

17 9 1N Petrini Alberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 29 N 1 | 10 B 0 | 35 N 1 | 28 B 0 | 0

8 10 1N Ferrario Enrico 3.5 ITA | 25 N 1 | 34 B Â½ | 9 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | -1

4 11 1N Catalano Leonardo 4.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 33 B 1 | 22 N 1 | 12 B 1 | 1

10 12 CM Malano Francesco 3.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 34 N 1 | 5 B 1 | 11 N 0 | -1

6 13 CM Marguati Massimiano 3.5 ITA | 28 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 16 N 1 | 6 B 1 | 1

11 14 1N Crepaldi Manuele 3.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 7 B 1 | 8 N 0 | -1

34 15 1N Di Stefano Marco 0.5 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 23 N 0 | -1

23 16 2N Mannino Fabio 2.0 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 24 N 0 | 13 B 0 | 33 N 1 | 0

29 17 1N Barcellona Antonino 1.5 ITA | 34 N 0 | 32 B 0 | 27 N 1 | 20 B 0 | 29 B Â½ | 1

35 18 1N Lieggi Daniele 0.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

32 19 2N De Paulis Sergio Carlo 1.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 7 N 0 | 30 B 0 | 26 N 0 | -1

22 20 2N Canevarolo Luca 2.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 14 B 0 | 17 N 1 | 22 B 0 | 1

26 21 2N Del Gaudio Massimo 1.5 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 0 0 | 33 B 1 | 0 0 | 0

14 22 1N Alemanni Marco 3.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 15 N 1 | 11 B 0 | 20 N 1 | -1

30 23 2N Rubino Michele 1.5 ITA | 6 B 0 | 33 N 0 | 29 B 0 | 26 N Â½ | 15 B 1 | 1

18 24 2N Chiusano Mario 2.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 0

27 25 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA | 10 B 0 | 0 Â½ | 31 N 0 | 27 B 1 | 0 0 | 1

28 26 2N Salerno Carmine 1.5 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 30 N 0 | 23 B Â½ | 19 B 1 | 1

33 27 2N Olivero Massimiliano 1.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 0

9 28 2N Saggiorato Diego 3.5 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 0 Â½ | 31 B 1 | 9 N 1 | -1

25 29 2N Popa Costel 2.0 ITA | 0 Â½ | 9 B 0 | 23 N 1 | 32 B 0 | 17 N Â½ | 0

24 30 2N Fazzalari Marco 2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 26 B 1 | 19 N 1 | 35 B 0 | 1

20 31 2N Madrid Valdivia Rosvely Ma2.5 ITA | 16 N 0 | 0 Â½ | 25 B 1 | 28 N 0 | 0 1 | -1

19 32 2N Chialva Federico Ryoma 2.5 ITA | 0 Â½ | 17 N 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | 7 B 0 | 0

31 33 3N Carrisi Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 21 N 0 | 16 B 0 | 0

13 34 NC Grande Giulio 3.0 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 0 | 0 Â½ | 0 1 | 1

12 35 NC Roibu Cristian-emanoil 3.0 ITA | 0 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 30 N 1 | 0
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26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Alaimo Cristian ITA 2007 3 2.50 1.94 0.56 1893.672167 1997 M 2803106 155790

22 1N Alemanni Marco ITA 1728 5 3.00 2.09 0.91 1788.201861 1951 M 2811893 110467

17 1N Barcellona Antonino ITA 1761 4 1.50 2.45 -0.95 1621.801513 1970 M 840874 104313

20 2N Canevarolo Luca ITA 1744 5 2.00 2.26 -0.26 1778.801707 1964 M 897523 144185

33 3N Carrisi Roberto ITA 1570 4 1.00 1.04 -0.04 1758.001565 1967 M 28575776 197766

11 1N Catalano Leonardo ITA 1842 5 4.00 2.97 1.03 1769.802010 2005 M 2830383 165103

32 2N Chialva Federico RyomaITA 1614 4 2.00 1.03 0.97 1809.001809 2010 M 23407697 206385

24 2N Chiusano Mario ITA 1690 4 1.50 1.16 0.34 1851.251765 1950 M 2833820 166623

25 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1684 3 1.00 1.36 -0.36 1717.671593 1950 M 811343 102811

14 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 5 3.00 2.52 0.48 1809.801882 1975 M 835080 104309

19 2N De Paulis Sergio CarloITA 1751 5 1.00 2.39 -1.39 1771.001531 1955 M 866733 103254

21 2N Del Gaudio Massimo ITA 1730 2 1.00 1.04 -0.04 1713.501714 1971 M 840920 104316

4 CM Di Chiara Mauro ITA 1908 5 4.00 3.21 0.79 1794.802035 1980 M 825034 120599

15 1N Di Stefano Marco ITA 1803 3 0.00 1.48 -1.48 1811.001076 1965 M 857408 129589

30 2N Fazzalari Marco ITA 1652 4 2.00 1.51 0.49 1701.201644 1976 M 28595300 202523

10 1N Ferrario Enrico ITA 1848 4 3.00 2.22 0.78 1726.201916 1957 M 821489 111185

1 CM Ferretti Carlo ITA 2030 4 3.50 2.72 0.78 1887.502224 1971 M 827975 103252

5 1N Guarneri Giuseppe ITA 1900 3 2.00 1.94 0.06 1792.671918 1969 M 823830 104315

18 1N Lieggi Daniele ITA 1759 1 0.00 0.17 -0.17 2030.001295 1977 M 836109 104314

31 2N Madrid Valdivia Rosvely MaITA 1624 3 1.00 1.15 -0.15 1708.001583 1991 M 28521102 184807

12 CM Malano Francesco ITA 1837 4 2.00 1.97 0.03 1752.801865 1947 M 805793 102185

16 2N Mannino Fabio ITA 1762 4 2.00 2.46 -0.46 1675.251676 1984 M 891215 120335

13 CM Marguati Massimiano ITA 1817 5 3.50 2.48 1.02 1820.801970 1974 M 826910 104725

7 CM Martin Tiziano ITA 1896 4 3.00 2.90 0.1 1679.601766 1959 M 816450 109529

27 2N Olivero MassimilianoITA 1681 4 0.00 1.58 -1.58 1758.251024 1970 M 28567579 130774

9 1N Petrini Alberto ITA 1851 3 1.00 1.97 -0.97 1681.751700 1964 M 857424 100143

6 1N Picarella Marco ITA 1899 3 1.50 2.14 -0.64 1735.001735 1975 M 826260 116777

3 NC Pohoata Ionut-silviuITA 1942 4 2.50 2.32 0.18 1811.201975 1983 M 42203708 189472

29 2N Popa Costel ITA 1671 4 1.50 1.68 -0.18 1731.001644 1971 M 865095 139582

23 2N Rubino Michele ITA 1698 5 1.50 2.33 -0.83 1725.401577 1966 M 28516770 184092

28 2N Saggiorato Diego ITA 1678 3 2.00 1.16 0.84 1764.001889 1974 M 2831533 166561

26 2N Salerno Carmine ITA 1684 5 1.50 2.14 -0.64 1737.401589 1967 M 891134 144296

8 1N Zannella Valentino ITA 1857 4 3.00 2.22 0.78 1817.002010 1984 M 2891463 178184
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26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Grande Giulio ITA 1399 0 0.00 0.30 1.2 0 1815.331623 2004 M 208373

35 NC Roibu Cristian-emanoilITA 1530 0 0.00 0.60 1.4 0 1835.251643 1974 M 131276
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26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Lieggi Daniele ITA 1759   |  1 CM Ferretti Carlo ITA 2030 0 - 1

2 3 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1942   |  19 2N De Paulis Sergio Carlo ITA 1751 1 - 0

3 20 2N Canevarolo Luca ITA 1744   |  4 CM Di Chiara Mauro ITA 1908 0 - 1

4 5 1N Guarneri Giuseppe ITA 1900   |  22 1N Alemanni Marco ITA 1728 1 - 0

5 23 2N Rubino Michele ITA 1698   |  6 1N Picarella Marco ITA 1899 0 - 1

6 7 CM Martin Tiziano ITA 1896   |  24 2N Chiusano Mario ITA 1690 1 - 0

7 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1684   |  10 1N Ferrario Enrico ITA 1848 0 - 1

8 11 1N Catalano Leonardo ITA 1842   |  26 2N Salerno Carmine ITA 1684 1 - 0

9 27 2N Olivero Massimiliano ITA 1681   |  12 CM Malano Francesco ITA 1837 0 - 1

10 13 CM Marguati Massimiano ITA 1817   |  28 2N Saggiorato Diego ITA 1678 1 - 0

11 30 2N Fazzalari Marco ITA 1652   |  14 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 0 - 1

12 16 2N Mannino Fabio ITA 1762   |  31 2N Madrid Valdivia Rosvely MaITA 1624 1 - 0

13 34 NC Grande Giulio ITA 1399   |  17 1N Barcellona Antonino ITA 1761 1 - 0

14 2 CM Alaimo Cristian ITA 2007   |  Â½ - F

15 8 1N Zannella Valentino ITA 1857   |  Â½ - F

16 9 1N Petrini Alberto ITA 1851   |  Â½ - F

17 15 1N Di Stefano Marco ITA 1803   |  Â½ - F

18 21 2N Del Gaudio Massimo ITA 1730   |  Â½ - F

19 29 2N Popa Costel ITA 1671   |  Â½ - F

20 32 2N Chialva Federico Ryoma ITA 1614   |  Â½ - F

21 33 3N Carrisi Roberto ITA 1570   |  0 - F

22 35 NC Roibu Cristian-emanoil ITA 1530   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ferretti Carlo 1 ITA 2030   |  11 1N Catalano Leonardo 1 ITA 1842 1 - 0

2 12 CM Malano Francesco 1 ITA 1837   |  3 NC Pohoata Ionut-silviu 1 ITA 1942 0 - 1

3 4 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1908   |  13 CM Marguati Massimiano 1 ITA 1817 Â½ - Â½

4 14 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1813   |  5 1N Guarneri Giuseppe 1 ITA 1900 0 - 1

5 35 NC Roibu Cristian-emanoil1 ITA 1530   |  7 CM Martin Tiziano 1 ITA 1896 1 - 0

6 10 1N Ferrario Enrico 1 ITA 1848   |  34 NC Grande Giulio 1 ITA 1399 Â½ - Â½

7 2 CM Alaimo Cristian 0.5 ITA 2007   |  15 1N Di Stefano Marco 0.5 ITA 1803 1 - 0

8 8 1N Zannella Valentino 0.5 ITA 1857   |  21 2N Del Gaudio Massimo 0.5 ITA 1730 1 - 0

9 29 2N Popa Costel 0.5 ITA 1671   |  9 1N Petrini Alberto 0.5 ITA 1851 0 - 1

10 17 1N Barcellona Antonino 0 ITA 1761   |  32 2N Chialva Federico Ryoma0.5 ITA 1614 0 - 1

11 19 2N De Paulis Sergio Carlo0 ITA 1751   |  27 2N Olivero Massimiliano 0 ITA 1681 1 - 0

12 26 2N Salerno Carmine 0 ITA 1684   |  20 2N Canevarolo Luca 0 ITA 1744 0 - 1

13 22 1N Alemanni Marco 0 ITA 1728   |  30 2N Fazzalari Marco 0 ITA 1652 1 - 0

14 33 3N Carrisi Roberto 0 ITA 1570   |  23 2N Rubino Michele 0 ITA 1698 1 - 0

15 6 1N Picarella Marco 1 ITA 1899   |  1 - F

16 16 2N Mannino Fabio 1 ITA 1762   |  0 - F

17 18 1N Lieggi Daniele 0 ITA 1759   |  0 - F

18 24 2N Chiusano Mario 0 ITA 1690   |  1 - F

19 25 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1684   |  Â½ - F

20 28 2N Saggiorato Diego 0 ITA 1678   |  1 - F

21 31 2N Madrid Valdivia Rosvely Ma0 ITA 1624   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pohoata Ionut-silviu 2 ITA 1942   |  35 NC Roibu Cristian-emanoil2 ITA 1530 1 - 0

2 32 2N Chialva Federico Ryoma1.5 ITA 1614   |  4 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1908 0 - 1

3 13 CM Marguati Massimiano 1.5 ITA 1817   |  8 1N Zannella Valentino 1.5 ITA 1857 0 - 1

4 9 1N Petrini Alberto 1.5 ITA 1851   |  10 1N Ferrario Enrico 1.5 ITA 1848 0 - 1

5 34 NC Grande Giulio 1.5 ITA 1399   |  12 CM Malano Francesco 1 ITA 1837 0 - 1

6 7 CM Martin Tiziano 1 ITA 1896   |  19 2N De Paulis Sergio Carlo1 ITA 1751 1 - 0

7 11 1N Catalano Leonardo 1 ITA 1842   |  33 3N Carrisi Roberto 1 ITA 1570 1 - 0

8 20 2N Canevarolo Luca 1 ITA 1744   |  14 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1813 0 - 1

9 24 2N Chiusano Mario 1 ITA 1690   |  16 2N Mannino Fabio 1 ITA 1762 1 - 0

10 15 1N Di Stefano Marco 0.5 ITA 1803   |  22 1N Alemanni Marco 1 ITA 1728 0 - 1

11 31 2N Madrid Valdivia Rosvely Ma0.5 ITA 1624   |  25 CM Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1684 1 - 0

12 23 2N Rubino Michele 0 ITA 1698   |  29 2N Popa Costel 0.5 ITA 1671 0 - 1

13 27 2N Olivero Massimiliano 0 ITA 1681   |  17 1N Barcellona Antonino 0 ITA 1761 0 - 1

14 30 2N Fazzalari Marco 0 ITA 1652   |  26 2N Salerno Carmine 0 ITA 1684 1 - 0

15 1 CM Ferretti Carlo 2 ITA 2030   |  1 - F

16 5 1N Guarneri Giuseppe 2 ITA 1900   |  0 - F

17 6 1N Picarella Marco 2 ITA 1899   |  0 - F

18 2 CM Alaimo Cristian 1.5 ITA 2007   |  1 - F

19 28 2N Saggiorato Diego 1 ITA 1678   |  Â½ - F

20 21 2N Del Gaudio Massimo 0.5 ITA 1730   |  0 - F

21 18 1N Lieggi Daniele 0 ITA 1759   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ferretti Carlo 3 ITA 2030   |  3 NC Pohoata Ionut-silviu 3 ITA 1942 1 - 0

2 10 1N Ferrario Enrico 2.5 ITA 1848   |  2 CM Alaimo Cristian 2.5 ITA 2007 0 - 1

3 4 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1908   |  8 1N Zannella Valentino 2.5 ITA 1857 1 - 0

4 12 CM Malano Francesco 2 ITA 1837   |  5 1N Guarneri Giuseppe 2 ITA 1900 1 - 0

5 6 1N Picarella Marco 2 ITA 1899   |  24 2N Chiusano Mario 2 ITA 1690 Â½ - Â½

6 14 1N Crepaldi Manuele 2 ITA 1813   |  7 CM Martin Tiziano 2 ITA 1896 1 - 0

7 22 1N Alemanni Marco 2 ITA 1728   |  11 1N Catalano Leonardo 2 ITA 1842 0 - 1

8 35 NC Roibu Cristian-emanoil2 ITA 1530   |  9 1N Petrini Alberto 1.5 ITA 1851 0 - 1

9 28 2N Saggiorato Diego 1.5 ITA 1678   |  31 2N Madrid Valdivia Rosvely Ma1.5 ITA 1624 1 - 0

10 29 2N Popa Costel 1.5 ITA 1671   |  32 2N Chialva Federico Ryoma1.5 ITA 1614 0 - 1

11 16 2N Mannino Fabio 1 ITA 1762   |  13 CM Marguati Massimiano 1.5 ITA 1817 0 - 1

12 17 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1761   |  20 2N Canevarolo Luca 1 ITA 1744 0 - 1

13 19 2N De Paulis Sergio Carlo1 ITA 1751   |  30 2N Fazzalari Marco 1 ITA 1652 0 - 1

14 21 2N Del Gaudio Massimo 0.5 ITA 1730   |  33 3N Carrisi Roberto 1 ITA 1570 1 - 0

15 25 CM Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1684   |  27 2N Olivero Massimiliano 0 ITA 1681 1 - 0

16 26 2N Salerno Carmine 0 ITA 1684   |  23 2N Rubino Michele 0 ITA 1698 Â½ - Â½

17 34 NC Grande Giulio 1.5 ITA 1399   |  Â½ - F

18 15 1N Di Stefano Marco 0.5 ITA 1803   |  0 - F

19 18 1N Lieggi Daniele 0 ITA 1759   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Alaimo Cristian 3.5 ITA 2007   |  1 CM Ferretti Carlo 4 ITA 2030 Â½ - Â½

2 3 NC Pohoata Ionut-silviu 3 ITA 1942   |  4 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1908 Â½ - Â½

3 11 1N Catalano Leonardo 3 ITA 1842   |  12 CM Malano Francesco 3 ITA 1837 1 - 0

4 8 1N Zannella Valentino 2.5 ITA 1857   |  14 1N Crepaldi Manuele 3 ITA 1813 1 - 0

5 13 CM Marguati Massimiano 2.5 ITA 1817   |  6 1N Picarella Marco 2.5 ITA 1899 1 - 0

6 9 1N Petrini Alberto 2.5 ITA 1851   |  28 2N Saggiorato Diego 2.5 ITA 1678 0 - 1

7 24 2N Chiusano Mario 2.5 ITA 1690   |  10 1N Ferrario Enrico 2.5 ITA 1848 0 - 1

8 32 2N Chialva Federico Ryoma2.5 ITA 1614   |  7 CM Martin Tiziano 2 ITA 1896 0 - 1

9 20 2N Canevarolo Luca 2 ITA 1744   |  22 1N Alemanni Marco 2 ITA 1728 0 - 1

10 30 2N Fazzalari Marco 2 ITA 1652   |  35 NC Roibu Cristian-emanoil2 ITA 1530 0 - 1

11 17 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1761   |  29 2N Popa Costel 1.5 ITA 1671 Â½ - Â½

12 33 3N Carrisi Roberto 1 ITA 1570   |  16 2N Mannino Fabio 1 ITA 1762 0 - 1

13 26 2N Salerno Carmine 0.5 ITA 1684   |  19 2N De Paulis Sergio Carlo1 ITA 1751 1 - 0

14 23 2N Rubino Michele 0.5 ITA 1698   |  15 1N Di Stefano Marco 0.5 ITA 1803 1 - 0

15 5 1N Guarneri Giuseppe 2 ITA 1900   |  0 - F

16 34 NC Grande Giulio 2 ITA 1399   |  1 - F

17 21 2N Del Gaudio Massimo 1.5 ITA 1730   |  0 - F

18 25 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1684   |  0 - F

19 31 2N Madrid Valdivia Rosvely Ma1.5 ITA 1624   |  1 - F

20 18 1N Lieggi Daniele 0 ITA 1759   |  0 - F

21 27 2N Olivero Massimiliano 0 ITA 1681   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

1 Ferretti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2224 Media: 1887.50 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Lieggi Daniele ITA 1759 271 0.83 1 1 1

2 B 11 1N Catalano Leonardo ITA 1842 188 0.74 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 B 3 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1942 88 0.62 1 3 4

5 N 2 CM Alaimo Cristian ITA 2007 23 0.53 Â½ 3 4

2.72 3 4

2 Alaimo Cristian
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2167 Media: 1893.67 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 1N Di Stefano Marco ITA 1803 204 0.76 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 10 1N Ferrario Enrico ITA 1848 159 0.71 1 2 3

5 B 1 CM Ferretti Carlo ITA 2030 -23 0.47 Â½ 2 3

1.94 2 3

3 Pohoata Ionut-silviu
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1975 Media: 1811.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N De Paulis Sergio Carlo ITA 1751 191 0.75 1 1 1

2 N 12 CM Malano Francesco ITA 1837 105 0.64 1 2 2

3 B 35 NC Roibu Cristian-emanoil ITA 1530 1 2 3

4 N 1 CM Ferretti Carlo ITA 2030 -88 0.38 0 2 3

5 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1908 34 0.55 Â½ 2 3

2.32 2 3

4 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2035 Media: 1794.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Canevarolo Luca ITA 1744 164 0.72 1 1 1

2 B 13 CM Marguati Massimiano ITA 1817 91 0.62 Â½ 1 1

3 N 32 2N Chialva Federico Ryoma ITA 1614 294 0.85 1 2 2

4 B 8 1N Zannella Valentino ITA 1857 51 0.57 1 3 3

5 N 3 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1942 -34 0.45 Â½ 3 3

3.21 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

5 Guarneri Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1918 Media: 1792.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Alemanni Marco ITA 1728 172 0.73 1 1 1

2 N 14 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 87 0.62 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 12 CM Malano Francesco ITA 1837 63 0.59 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.94 2 2

6 Picarella Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1735 Media: 1735.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Rubino Michele ITA 1698 201 0.76 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 24 2N Chiusano Mario ITA 1690 209 0.77 Â½ 1 2

5 N 13 CM Marguati Massimiano ITA 1817 82 0.61 0 1 2

2.14 1 2

7 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1766 Media: 1679.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Chiusano Mario ITA 1690 206 0.76 1 1 1

2 N 35 NC Roibu Cristian-emanoil ITA 1530 0 1 1

3 B 19 2N De Paulis Sergio Carlo ITA 1751 145 0.69 1 2 2

4 N 14 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 83 0.61 0 2 2

5 N 32 2N Chialva Federico Ryoma ITA 1614 282 0.84 1 3 3

2.9 3 3

8 Zannella Valentino
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 2010 Media: 1817.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 2N Del Gaudio Massimo ITA 1730 127 0.67 1 1 1

3 N 13 CM Marguati Massimiano ITA 1817 40 0.56 1 2 2

4 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1908 -51 0.43 0 2 2

5 B 14 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 44 0.56 1 3 3

2.22 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

9 Petrini Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1700 Media: 1681.75 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 29 2N Popa Costel ITA 1671 180 0.74 1 1 1

3 B 10 1N Ferrario Enrico ITA 1848 3 0.5 0 1 1

4 N 35 NC Roibu Cristian-emanoil ITA 1530 1 1 2

5 B 28 2N Saggiorato Diego ITA 1678 173 0.73 0 1 2

1.97 1 2

10 Ferrario Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1916 Media: 1726.20 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1684 164 0.72 1 1 1

2 B 34 NC Grande Giulio ITA 1399 Â½ 1 1

3 N 9 1N Petrini Alberto ITA 1851 -3 0.5 1 2 2

4 B 2 CM Alaimo Cristian ITA 2007 -159 0.29 0 2 2

5 N 24 2N Chiusano Mario ITA 1690 158 0.71 1 3 3

2.22 3 3

11 Catalano Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 2010 Media: 1769.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Salerno Carmine ITA 1684 158 0.71 1 1 1

2 N 1 CM Ferretti Carlo ITA 2030 -188 0.26 0 1 1

3 B 33 3N Carrisi Roberto ITA 1570 272 0.83 1 2 2

4 N 22 1N Alemanni Marco ITA 1728 114 0.66 1 3 3

5 B 12 CM Malano Francesco ITA 1837 5 0.51 1 4 4

2.97 4 4

12 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1865 Media: 1752.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Olivero Massimiliano ITA 1681 156 0.71 1 1 1

2 B 3 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1942 -105 0.36 0 1 1

3 N 34 NC Grande Giulio ITA 1399 1 1 2

4 B 5 1N Guarneri Giuseppe ITA 1900 -63 0.41 1 2 3

5 N 11 1N Catalano Leonardo ITA 1842 -5 0.49 0 2 3

1.97 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

13 Marguati Massimiano
CM ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1970 Media: 1820.80 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Saggiorato Diego ITA 1678 139 0.69 1 1 1

2 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1908 -91 0.38 Â½ 1 1

3 B 8 1N Zannella Valentino ITA 1857 -40 0.44 0 1 1

4 N 16 2N Mannino Fabio ITA 1762 55 0.58 1 2 2

5 B 6 1N Picarella Marco ITA 1899 -82 0.39 1 3 3

2.48 3 3

14 Crepaldi Manuele
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1882 Media: 1809.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Fazzalari Marco ITA 1652 161 0.71 1 1 1

2 B 5 1N Guarneri Giuseppe ITA 1900 -87 0.38 0 1 1

3 N 20 2N Canevarolo Luca ITA 1744 69 0.6 1 2 2

4 B 7 CM Martin Tiziano ITA 1896 -83 0.39 1 3 3

5 N 8 1N Zannella Valentino ITA 1857 -44 0.44 0 3 3

2.52 3 3

15 Di Stefano Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1076 Media: 1811.00 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 CM Alaimo Cristian ITA 2007 -204 0.24 0 0 0

3 B 22 1N Alemanni Marco ITA 1728 75 0.6 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 23 2N Rubino Michele ITA 1698 105 0.64 0 0 0

1.48 0 0

16 Mannino Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1676 Media: 1675.25 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Madrid Valdivia Rosvely MaITA 1624 138 0.69 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 24 2N Chiusano Mario ITA 1690 72 0.6 0 1 1

4 B 13 CM Marguati Massimiano ITA 1817 -55 0.42 0 1 1

5 N 33 3N Carrisi Roberto ITA 1570 192 0.75 1 2 2

2.46 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

17 Barcellona Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1513 Media: 1621.80 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Grande Giulio ITA 1399 0 0 0

2 B 32 2N Chialva Federico Ryoma ITA 1614 147 0.7 0 0 0

3 N 27 2N Olivero Massimiliano ITA 1681 80 0.61 1 1 1

4 B 20 2N Canevarolo Luca ITA 1744 17 0.52 0 1 1

5 B 29 2N Popa Costel ITA 1671 90 0.62 Â½ 1 1

2.45 1 1

18 Lieggi Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1295 Media: 2030.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Ferretti Carlo ITA 2030 -271 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.17 0 0

19 De Paulis Sergio Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1531 Media: 1771.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1942 -191 0.25 0 0 0

2 B 27 2N Olivero Massimiliano ITA 1681 70 0.6 1 1 1

3 N 7 CM Martin Tiziano ITA 1896 -145 0.31 0 1 1

4 B 30 2N Fazzalari Marco ITA 1652 99 0.64 0 1 1

5 N 26 2N Salerno Carmine ITA 1684 67 0.59 0 1 1

2.39 1 1

20 Canevarolo Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1707 Media: 1778.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1908 -164 0.28 0 0 0

2 N 26 2N Salerno Carmine ITA 1684 60 0.58 1 1 1

3 B 14 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 -69 0.4 0 1 1

4 N 17 1N Barcellona Antonino ITA 1761 -17 0.48 1 2 2

5 B 22 1N Alemanni Marco ITA 1728 16 0.52 0 2 2

2.26 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

21 Del Gaudio Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1714 Media: 1713.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 1N Zannella Valentino ITA 1857 -127 0.33 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 33 3N Carrisi Roberto ITA 1570 160 0.71 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.04 1 1

22 Alemanni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1861 Media: 1788.20 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Guarneri Giuseppe ITA 1900 -172 0.27 0 0 0

2 B 30 2N Fazzalari Marco ITA 1652 76 0.6 1 1 1

3 N 15 1N Di Stefano Marco ITA 1803 -75 0.4 1 2 2

4 B 11 1N Catalano Leonardo ITA 1842 -114 0.34 0 2 2

5 N 20 2N Canevarolo Luca ITA 1744 -16 0.48 1 3 3

2.09 3 3

23 Rubino Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1577 Media: 1725.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Picarella Marco ITA 1899 -201 0.24 0 0 0

2 N 33 3N Carrisi Roberto ITA 1570 128 0.67 0 0 0

3 B 29 2N Popa Costel ITA 1671 27 0.54 0 0 0

4 N 26 2N Salerno Carmine ITA 1684 14 0.52 Â½ 0 0

5 B 15 1N Di Stefano Marco ITA 1803 -105 0.36 1 1 1

2.33 1 1

24 Chiusano Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1765 Media: 1851.25 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Martin Tiziano ITA 1896 -206 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 2N Mannino Fabio ITA 1762 -72 0.4 1 1 2

4 N 6 1N Picarella Marco ITA 1899 -209 0.23 Â½ 1 2

5 B 10 1N Ferrario Enrico ITA 1848 -158 0.29 0 1 2

1.16 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

26Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 1
(2403071A)
Nichelino - 01-03-2024 - 29-03-2024

25 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1593 Media: 1717.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ferrario Enrico ITA 1848 -164 0.28 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 31 2N Madrid Valdivia Rosvely MaITA 1624 60 0.58 0 0 0

4 B 27 2N Olivero Massimiliano ITA 1681 3 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.36 1 1

26 Salerno Carmine
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1589 Media: 1737.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Catalano Leonardo ITA 1842 -158 0.29 0 0 0

2 B 20 2N Canevarolo Luca ITA 1744 -60 0.42 0 0 0

3 N 30 2N Fazzalari Marco ITA 1652 32 0.54 0 0 0

4 B 23 2N Rubino Michele ITA 1698 -14 0.48 Â½ 0 0

5 B 19 2N De Paulis Sergio Carlo ITA 1751 -67 0.41 1 1 1

2.14 1 1

27 Olivero Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1024 Media: 1758.25 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Malano Francesco ITA 1837 -156 0.29 0 0 0

2 N 19 2N De Paulis Sergio Carlo ITA 1751 -70 0.4 0 0 0

3 B 17 1N Barcellona Antonino ITA 1761 -80 0.39 0 0 0

4 N 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1684 -3 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.58 0 1

28 Saggiorato Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1889 Media: 1764.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Marguati Massimiano ITA 1817 -139 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 B 31 2N Madrid Valdivia Rosvely MaITA 1624 54 0.58 1 1 2

5 N 9 1N Petrini Alberto ITA 1851 -173 0.27 1 2 3

1.16 2 3
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29 Popa Costel
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1644 Media: 1731.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 1N Petrini Alberto ITA 1851 -180 0.26 0 0 0

3 N 23 2N Rubino Michele ITA 1698 -27 0.46 1 1 1

4 B 32 2N Chialva Federico Ryoma ITA 1614 57 0.58 0 1 1

5 N 17 1N Barcellona Antonino ITA 1761 -90 0.38 Â½ 1 1

1.68 1 1

30 Fazzalari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1644 Media: 1701.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 -161 0.29 0 0 0

2 N 22 1N Alemanni Marco ITA 1728 -76 0.4 0 0 0

3 B 26 2N Salerno Carmine ITA 1684 -32 0.46 1 1 1

4 N 19 2N De Paulis Sergio Carlo ITA 1751 -99 0.36 1 2 2

5 B 35 NC Roibu Cristian-emanoil ITA 1530 0 2 2

1.51 2 2

31 Madrid Valdivia Rosvely Ma
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1583 Media: 1708.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Mannino Fabio ITA 1762 -138 0.31 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1684 -60 0.42 1 1 1

4 N 28 2N Saggiorato Diego ITA 1678 -54 0.42 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.15 1 2

32 Chialva Federico Ryoma
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1809 Media: 1809.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 17 1N Barcellona Antonino ITA 1761 -147 0.3 1 1 1

3 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1908 -294 0.15 0 1 1

4 N 29 2N Popa Costel ITA 1671 -57 0.42 1 2 2

5 B 7 CM Martin Tiziano ITA 1896 -282 0.16 0 2 2

1.03 2 2
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33 Carrisi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1565 Media: 1758.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 2N Rubino Michele ITA 1698 -128 0.33 1 1 1

3 N 11 1N Catalano Leonardo ITA 1842 -272 0.17 0 1 1

4 N 21 2N Del Gaudio Massimo ITA 1730 -160 0.29 0 1 1

5 B 16 2N Mannino Fabio ITA 1762 -192 0.25 0 1 1

1.04 1 1

34 Grande Giulio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1623 Media: 1815.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Barcellona Antonino ITA 1761 -362 0.1 1 1 1

2 N 10 1N Ferrario Enrico ITA 1848 -449 0.08 Â½ 1 1

3 B 12 CM Malano Francesco ITA 1837 -438 0.08 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 1 F 1 2

0.26 1 2

35 Roibu Cristian-emanoil
NC ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 0 Perf: 1643 Media: 1835.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Martin Tiziano ITA 1896 -366 0.1 1 1 2

3 N 3 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1942 -412 0.08 0 1 2

4 B 9 1N Petrini Alberto ITA 1851 -321 0.13 0 1 2

5 N 30 2N Fazzalari Marco ITA 1652 -122 0.33 1 2 3

0.64 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Grande Giulio ITA 3 1.5 1815 1815 1399 2004 M 208373

35 NC Roibu Cristian-emanoilITA 4 2.0 1835 1835 1530 1974 M 131276
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